政府采购合同

合 同 编 号 :HT-TJFC刁 o251⒛ 3

项目名称:温县大气 力提升采购项目

项目编号:温交易 【
些

采购文件编号:温财

甲方:焦作市生态环境

乙方:天津峰属

r⒎冫

公司

甲方 (采购人 )

乙方 (中标人 )

签订地 :

签订日期:⒛站  年 l△  月 岁 日

根据 《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律

法规规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经甲方和乙方协商一致 ,

约定以下合同条款,以资共同遵守、全面履行。

一、合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。

如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

1、 本合同及其补充合同、变更协议 ;

2、 中标通知书;

3、 投标文件 (含澄清或者说明文件);

4、 招标文件 (含澄清、说明或者修改文件);

5、 其他相关采购文件。

二、产品的名称、型号、数量及分项价格如下

三、质晕要求及供方对质量负责条件和期限

所劐货物必须首先符合有关国家强制性规定、国家 (行业)标准或相关法律

法规要求⒈同时符合招标文件规定的质量要求。乙方应提供全新未拆封产品 (包

尸d
∵

︱
△

l
∷

贽

单位:人民币元

型号或参数

二维式颗粒物激光雷达

手持式颗粒物检测仪 ZR-7007刀
Ⅱ

便携式有毒挥发气体分析仪 ZR-3130望型

小 写 :775o00.ClO元

大写:柒拾柒万伍仟元整

第 1页 共 4页

括零部件、附件、备品备件等),如确需拆封的,应在供货前征得甲方同意,否
则视为不能交货。乙方保证全部按照合同规定的时间和方式向需方提供货物和服

务,并负责可能的弥补缺陷。甲方对货物规格、型号、质量有异议的,应在收到

货物后 5 个工作日内以书面形式向乙方提出。
四、价款

本合同总价为:￥775000.OO元 (大写:柒拾柒万伍仟元整)。

五、付款方式和发票开具方式

1、 付款方式 :

(1)合同签订后,乙方向甲方出具合法有效的合同费用对应额度的增值税

发票,甲方收到发票审核无误后,卫个工作日内向乙方支付本合同约定价款总额

的⒛%作为预付款,即人民币￥M乃 0O。 0O元 (大写:伍拾肆万贰仟伍佰元整);

算,莒        霪荏谔雾r箜r暑ΞlΞΞ垂蓑:茗譬】垦重篝晷Ⅰ耆
扌

写

乙方支付本合同约定价款总额的30%,即人民币 ￥⒛乃 OO。OO元 (大写:贰拾叁万       :
贰仟伍佰元整);                                   ∶

2、 发票开具方式:必须符合国家税收法律法规的规定。

六、合同履行地点及进度 :

乙方应在甲方支付70%预付款后的 25日历天 内按甲方要求在 (甲方指定的

地点)完成本项目的交货、安装、调试 (或施工)。 货物运送哟费用由乙方负责。

甲方应在货物到达指定地点后,提供符合安装条件的场地、电源、环境等。
七、货物的风险负担

货物的风险负担货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭
冖 rPA  Jˉ 彳 冫 止 ˉ

-`!
、  J`^ !

一

 、  ~,    ~ ~

失的风险,在货物交付之前由乙方承担,交付之后由甲方承担。               {
八、验收

1、 检验方式

乙方在交货前应对设备进行自检,确保设备符合合同要求。甲方在乙方提出
验收申请之日起3个工作日内进行验收,采用全检的方式。

2、 验收标准

d
d

第 2页 共 4页

验收标准根据本合同约定的设备名称、规格、质量要求以及国家相关标准。

如验收不合格,甲方应在验收后通知乙方,乙方应在接到通知后的3个工作采取

补救措施,如更换设备等。

九、售后服务承诺 :

售后服务响应时间:2小时内响应,2壬小时到达现场。

解决问题时间:”小时内。

售后服务机构名称、地址及联系方式 :

其他服务承诺:提供18个月的质保期。

十、违约责任

1、 除不可抗力外,乙方应在合同规定的时间内完成供货安装调试工作,如

IFξ￡垦蜃譬IΞ雾撂直该I1              孓;子鳖F叠      霭
高限额为本合同/总价的1%;迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额       i
之日起,甲方有权在要求乙方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同;        ∶

2、 除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么乙
‘
￠

方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.01%计

算,最高限额为本合同总价的1%;迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限
额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同 ;
十一、合同争议的解决                               {

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;       ∶

不愿和解、

1、 将 则裁决 ;

2、 向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。                  '·

十二、不可抗力                                 刂△ 蚤
∶1j扌
· ·

l、 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力 ,致使合同履行受阻时,履行合
同的期限应予延长,延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间;
2、 因不可抗力致使不能实现合同目的的,当事人可以解除合同;

第 3页 共 4页

3、 因不可抗力致使合同有变更必要的,双方当事人应在10个工作日内以书

面形式变更合同:

4、 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后,应在10个工作日内以书面形

式通知对方当事人,并在7个工作日内,将有关部门出具的证明文件送达对方当

事人。

十三、合同生效

1、 本合同经双方代表签字并加盖公章后生效 ;

2、 本合同一式肆份,甲 乙双方各持贰份 ;

3、 本合同未尽事宜,甲乙双方可签订补充协议,但补充协议不得违背本招

标文件及供方的投标文件或报价文件的实质性约定内容。

地址:津         区华天道8

号海泰信息广场F座30田

地址:河

法定代表人或委托

代理人 (签字): 蹁 呤
法定代表人或委托

代理人 (签字):
殳 爿蹈汪

H,if;' 022-82262112 tsifr, 0391-382s805

开户行:交通银行天津南京路支行 开户行 :

则炙乓劳: 12oo66184o13oo1215783 账号 :

签约时间:冫2ζ年 丨⒉月 l^日 签约时间:⒉。z岁年 丿⒉月⒊ 日

第 4页 共 4页